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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 157 775 517,73 148 936 282,73 51 019 616,20 4 775 734,20 43 611 348,60 26 345 221,51 23 184 362,22 0,00 8 839 235,00 0,00 8 839 235,00

2026 156 755 437,00 156 755 437,00 53 698 146,00 5 026 460,00 45 900 944,00 27 728 346,00 24 401 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 161 614 856,00 161 614 856,00 55 362 789,00 5 182 280,00 47 323 873,00 28 587 925,00 25 157 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 166 140 072,00 166 140 072,00 56 912 947,00 5 327 384,00 48 648 941,00 29 388 387,00 25 862 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 170 791 995,00 170 791 995,00 58 506 510,00 5 476 551,00 50 011 111,00 30 211 262,00 26 586 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 175 061 796,00 175 061 796,00 59 969 173,00 5 613 465,00 51 261 389,00 30 966 544,00 27 251 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 179 438 342,00 179 438 342,00 61 468 402,00 5 753 802,00 52 542 924,00 31 740 708,00 27 932 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 183 924 301,00 183 924 301,00 63 005 112,00 5 897 647,00 53 856 497,00 32 534 226,00 28 630 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 188 522 408,00 188 522 408,00 64 580 240,00 6 045 088,00 55 202 909,00 33 347 582,00 29 346 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 165 891 201,48 153 003 897,75 83 839 422,43 0,00 0,00 1 965 616,00 0,00 0,00 12 887 303,73 12 887 303,730,00 112 771,73

2026 154 155 437,00 153 513 290,32 87 800 835,00 0,00 0,00 1 513 596,00 0,00 0,00 642 146,68 642 146,680,00 0,00

2027 159 014 856,00 157 965 191,00 91 620 171,00 0,00 0,00 1 311 576,00 0,00 0,00 1 049 665,00 1 049 665,000,00 0,00

2028 163 540 072,00 162 217 991,00 95 262 073,00 0,00 0,00 1 109 556,00 0,00 0,00 1 322 081,00 1 322 081,000,00 0,00

2029 168 211 995,00 166 211 168,00 97 810 333,00 0,00 0,00 908 314,00 0,00 0,00 2 000 827,00 2 000 827,000,00 0,00

2030 172 461 796,00 170 240 306,00 100 353 402,00 0,00 0,00 707 070,00 0,00 0,00 2 221 490,00 2 221 490,000,00 0,00

2031 176 838 342,00 174 241 705,00 102 887 325,00 0,00 0,00 445 050,00 0,00 0,00 2 596 637,00 2 596 637,000,00 0,00

2032 181 324 301,00 178 341 714,00 105 356 621,00 0,00 0,00 303 030,00 0,00 0,00 2 982 587,00 2 982 587,000,00 0,00

2033 185 922 408,00 182 458 966,00 107 858 841,00 0,00 0,00 101 010,00 0,00 0,00 3 463 442,00 3 463 442,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 115 683,75 0,00 10 715 683,75 0,00 0,00 6 328 531,91 3 728 531,91 4 387 151,84 4 387 151,84

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 780 000,00 0,00 -4 067 615,02 6 648 068,730,00

2026 x x x x 0,00 18 180 000,00 0,00 3 242 146,68 3 242 146,680,00

2027 x x x x 0,00 15 580 000,00 0,00 3 649 665,00 3 649 665,000,00

2028 x x x x 0,00 12 980 000,00 0,00 3 922 081,00 3 922 081,000,00

2029 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 4 580 827,00 4 580 827,000,00

2030 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 4 821 490,00 4 821 490,000,00

2031 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 5 196 637,00 5 196 637,000,00

2032 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 5 582 587,00 5 582 587,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 063 442,00 6 063 442,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,72% -1,22% 11,10% 12,09% TAK TAK

2026 3,19% 4,19% 9,20% 10,19% TAK TAK

2027 2,94% 4,22% 8,31% 9,30% TAK TAK

2028 2,71% 4,08% 7,00% 7,99% TAK TAK

2029 2,48% 3,90% 4,79% 5,78% TAK TAK

2030 2,30% 3,84% 2,92% 3,90% TAK TAK

2031 2,06% 3,82% 2,34% 3,32% TAK TAK

2032 1,92% 3,89% 3,26% 3,26% TAK TAK

2033 1,74% 3,97% 3,99% 3,99% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 991 819,29 991 819,29 908 701,01 639 235,00 639 235,00 554 052,70 1 594 719,29 1 594 719,29 1 511 601,01

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 700,00 653 700,00 584 865,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 700,00 653 700,00 584 865,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 750,00 544 750,00 487 387,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 639 235,00 639 235,00 554 052,70 20 179 344,19 0,00 0,00 0,007 944 696,32 12 234 647,87 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 883 661,35 0,00 0,00 0,008 883 661,35 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 620 886,92 0,00 0,00 0,003 620 886,92 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 544 750,00 0,00 0,00 0,00544 750,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 133 393,80 20 179 344,19 8 883 661,35 3 620 886,92 544 750,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 27 255 484,71 7 944 696,32 8 883 661,35 3 620 886,92 544 750,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 877 909,09 12 234 647,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 677 122,34 2 233 954,29 653 700,00 653 700,00 544 750,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 596 932,34 1 594 719,29 653 700,00 653 700,00 544 750,00 0,00

1.1.1.1
Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów
Powiatu Myśliborskiego

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 840 190,19 284 190,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów
Powiatu Myśliborskiego

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
IM. JULIUSZA

SŁOWACKIEGO W
DĘBNIE

2024 2025 124 985,26 24 930,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów
Powiatu Myśliborskiego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
NOBLISTÓW
POLSKICH W
MYŚLIBORZU

2024 2025 179 525,99 54 341,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów
Powiatu Myśliborskiego

ZESPÓŁ SZKÓŁ I
PLACÓWEK

OŚWIATOWYCH IM.
KPT. HM. ANDRZEJA

ROMOCKIEGO
"MORRO" W BARLINKU

2024 2025 197 691,02 46 930,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd"
STAROSTWO -

Jednostka
2024 2025 169 789,88 100 756,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Voucher zatrudnieniowy wsparciem dla pracodawcy i inwestycją w
rozwój osób bezrobotnych z terenu powiatu myśliborskiego

POWIATOWY URZĄD
PRACY W

MYŚLIBORZU
2024 2026 802 500,00 683 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Projekt "Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna"

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE W
MYŚLIBORZU

2024 2029 2 282 250,00 400 419,88 653 700,00 653 700,00 544 750,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 080 190,00 639 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd"
STAROSTWO -

Jednostka
2024 2025 680 190,00 239 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Projekt "Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna"

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE W
MYŚLIBORZU

2024 2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 33 228 642,46

1.a 20 993 994,59

1.b 12 234 647,87

1.1 4 086 104,29

1.1.1 3 446 869,29

1.1.1.1 284 190,19

1.1.1.2 24 930,26

1.1.1.3 54 341,75

1.1.1.4 46 930,26

1.1.1.5 100 756,95

1.1.1.6 683 150,00

1.1.1.7 2 252 569,88

1.1.2 639 235,00

1.1.2.1 239 235,00

1.1.2.2 400 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 456 271,46 17 945 389,90 8 229 961,35 2 967 186,92 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 22 658 552,37 6 349 977,03 8 229 961,35 2 967 186,92 0,00 0,00

1.3.1.1 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

PORADNIA
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W

DĘBNIE

2022 2026 2 154 900,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi w Powiecie Myśliborskim

STAROSTWO -
Jednostka

2022 2027 5 368 725,40 1 467 429,00 907 920,00 832 260,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu
socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-
2026

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2026 3 230 542,02 1 044 556,80 1 144 834,25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Prowadzenie placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu
socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-
2027 - Nowe

STAROSTWO -
Jednostka

2025 2027 3 567 077,64 1 100 705,20 1 206 372,44 1 260 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Prowadzenie placówki opiekuńcz-wychowawczej typu socjalizacyjnego
dla max.14 wychowanków IX.2024-VIII.2027

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2027 3 606 777,26 1 100 705,20 1 206 372,44 874 926,92 0,00 0,00

1.3.1.6
Likwidacja barier utrudniających swobodę ruchu osobom
niepełnosprawnym w Szkole Podstaowej w Kierzkowie poprzez
ułożenie wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych -

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 16 567,83 16 567,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego w
sezoonie zimowym 2024/2025 -

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 1 100 500,00 869 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Remont drogipowiatowej Nr 2116Z Karsko-Barlinek -
STAROSTWO -

Jednostka
2025 2026 3 613 462,22 300 000,00 3 313 462,22 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 797 719,09 11 595 412,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Nr 2134 Z
na odcinku Dębno-Mostno

STAROSTWO -
Jednostka

2023 2025 6 048 316,38 740 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Poprawa jakości infrastruktury drogowej w Powiecie Myśliborskim" -
Polski Ład

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 8 013 236,84 7 618 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 "Budowa drogi powiatowej Nr 2110Z w m. Głazów" - RFRD
STAROSTWO -

Jednostka
2024 2025 3 490 574,85 2 990 574,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Likwidacja barier utrudniających swobodę ruchu osobom
niepełnosprawnym w Szkole Podstawowej w Karsku poprzez ułożenie
wykładziny antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych -

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 115 591,02 115 591,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Sporządzenie dokumentacji technicznej na wykonanie prac
konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku będącym
własnością Skarbu Państwa położonym w obrębie 3 miasta Lubawka -

STAROSTWO -
Jednostka

2024 2025 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00

1.3 29 142 538,17

1.3.1 17 547 125,30

1.3.1.1 902 000,00

1.3.1.2 3 207 609,00

1.3.1.3 2 189 391,05

1.3.1.4 3 567 077,64

1.3.1.5 3 182 004,56

1.3.1.6 16 567,83

1.3.1.7 869 013,00

1.3.1.8 3 613 462,22

1.3.2 11 595 412,87

1.3.2.1 740 747,00

1.3.2.2 7 618 500,00

1.3.2.3 2 990 574,85

1.3.2.4 115 591,02

1.3.2.5 130 000,00
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